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RENDICONTO DELLA RACCOLTA FONDI A SOSTEGNO DEL CONTRASTO 

ALL’EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID-19 
(art. 99, comma 5, del decreto-legge 17 marzo 2020, n. 18, convertito dalla legge 24 aprile 2020, n. 27) 

 

 

COMUNE DI VILLESSE  C.F. 80002350314 

Raccolta fondi svolta dal 16/04/2020 al 03/06/2020 

Conto corrente utilizzato: IBAN N.: IT36G0887764680000000356706 

Responsabile del Servizio dell’Area amministrativa: Andrian Roberta 

 

USCITE ENTRATE  

DATA DOCUMENTO IMPORTO DATA DOCUMENTO IMPORTO 

27/05/2020 

 

 

 

 

 

21/07/2020 

DETERMINA N. 189 

 

 

 

 

 

DETERMINA N. 253 

1.417,00 

 

 

 

 

 

200,00 

 

16/04/2020 

29/04/2020 

14/05/2020 

14/05/2020 

21/05/2020 

21/05/2020 

03/06/2020 

BONIFICO 

BONIFICO 

BONIFICO 

BONIFICO 

BONIFICO 

BONIFICO 

BONIFICO 

817,00 

300,00 

30,00 

100,00 

70,00 

100,00 

200,00 

TOTALE USCITE 1.617,00 TOTALE ENTRATE 1.617,00 

AVANZO/DISAVANZO 0 

 

RELAZIONE ILLUSTRATIVA DELLA RACCOLTA FONDI 
(indicare le spese sostenute fornendo idonea documentazione) 

I fondi raccolti sono stati utilizzati per l’assegnazione di buoni spesa destinati all’acquisto di 

generi alimentari, come da determinazioni sopra citate. 

 

Villesse, 31 dicembre 2022 

 

Firma del Rappresentante Legale Firma del Responsabile  

 IL SINDACO IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 dott.ssa Flavia Viola Area Amministrativa 

  Roberta Andrian 

 
documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 
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