



COMUNE DI VILLESSE

PROVINCIA DI GORIZIA

Via Roma n. 16 - 34070 VILLESSE (GO)
Partita I.V.A.: 00123350316
Tel. 0481/91026
Fax. 0481/91390
e-mail: segreteria@comune.villesse.go.it
p.e.c.: comune.villesse@certgov.fvg.it

RENDICONTO DELLA RACCOLTA FONDI A SOSTEGNO DEL CONTRASTO ALL'EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID-19

(art. 99, comma 5, del decreto-legge 17 marzo 2020, n. 18, convertito dalla legge 24 aprile 2020, n. 27)

COMUNE DI VILLESSE C.F. 80002350314

Raccolta fondi svolta dal 16/04/2020 al 03/06/2020

Conto corrente utilizzato: IBAN N.: IT36G0887764680000000356706

Responsabile del Servizio dell'Area amministrativa: Andrian Roberta

USCITE			ENTRATE		
DATA	DOCUMENTO	IMPORTO	DATA	DOCUMENTO	IMPORTO
27/05/2020	DETERMINA N. 189	1.417,00	16/04/2020 29/04/2020 14/05/2020 14/05/2020 21/05/2020 21/05/2020 03/06/2020	BONIFICO BONIFICO BONIFICO BONIFICO BONIFICO BONIFICO BONIFICO	817,00 300,00 30,00 100,00 70,00 100,00 200,00
21/07/2020	DETERMINA N. 253	200,00			
TOTALE USCITE		1.617,00	TOTALE ENTRATE		1.617,00
AVANZO/DISAVANZO			0		

RELAZIONE ILLUSTRATIVA DELLA RACCOLTA FONDI

(indicare le spese sostenute fornendo idonea documentazione)

I fondi raccolti sono stati utilizzati per l'assegnazione di buoni spesa destinati all'acquisto di generi alimentari, come da determinazioni sopra citate.

Villesse, 31 dicembre 2022

Firma del Rappresentante Legale
IL SINDACO
dott.ssa Flavia Viola

Firma del Responsabile
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Area Amministrativa
Roberta Andrian